
１０／１１（土）、１２（日） 平成２６年度　尾張旭市民祭巡回バス時刻表

①印場東名西コース

№   停 留 所 名 ① 土曜臨時 ② 土曜臨時 ③ 土曜臨時 ④ 土曜臨時 ⑤ 土曜臨時 ⑥ ⑦※ 土曜臨時 ⑧ 土曜臨時 ⑨ 土曜臨時 ⑩ 土曜臨時 ⑪

1 市民祭会場 8:40 9:00 9:20 9:40 10:00 10:20 10:50 11:10 11:30 11:50 12:10 13:50 14:10 14:30 14:50 15:10 15:40 16:10 16:30 16:50

2 霞ヶ丘 8:50 9:10 9:30 9:50 10:10 10:30 11:00 11:20 11:40 12:00 12:20 14:00 14:20 14:40 15:00 15:20 15:50 16:20 16:40 17:00

3 東名西公園南 8:53 9:13 9:33 9:53 10:13 10:33 11:03 11:23 11:43 12:03 12:23 14:03 14:23 14:43 15:03 15:23 15:53 16:23 16:43 17:03

4 印場駅前 8:56 9:16 9:36 9:56 10:16 10:36 11:06 11:26 11:46 12:06 12:26 14:06 14:26 14:46 15:06 15:26 15:56 16:26 16:46 17:06

5 小幡緑地東園前 9:01 9:21 9:41 10:01 10:21 10:41 11:11 11:31 11:51 12:11 12:31 14:11 14:31 14:51 15:11 15:31 16:01 16:31 16:51 17:11

6 やすい医院前 9:04 9:24 9:44 10:04 10:24 10:44 11:14 11:34 11:54 12:14 12:34 14:14 14:34 14:54 15:14 15:34 16:04 16:34 16:54 17:14

7 印場郵便局前 9:06 9:26 9:46 10:06 10:26 10:46 11:16 11:36 11:56 12:16 12:36 14:16 14:36 14:56 15:16 15:36 16:06 16:36 16:56 17:16

8 市民祭会場 9:10 9:30 9:50 10:10 10:30 10:50 11:20 11:40 12:00 12:20 12:40 14:20 14:40 15:00 15:20 15:40 16:10 16:40 17:00 17:20

※11日（土）は臨時便を出すほか、⑦が欠便となります。



１０／１１（土）、１２（日） 平成２６年度　尾張旭市民祭巡回バス時刻表

②印場西山コース

№   停 留 所 名 ① 土曜臨時 ② 土曜臨時 ③ 土曜臨時 ④ 土曜臨時 ⑤ 土曜臨時 ⑥※ ⑦ 土曜臨時 ⑧ 土曜臨時 ⑨ 土曜臨時 ⑩ 土曜臨時 ⑪

1 市民祭会場 8:50 9:10 9:30 9:50 10:10 10:30 11:00 11:20 11:40 12:00 12:20 14:00 14:20 14:40 15:00 15:20 15:50 16:20 16:40 17:00

2 印場橋南 8:59 9:19 9:39 9:59 10:19 10:39 11:09 11:29 11:49 12:09 12:29 14:09 14:29 14:49 15:09 15:29 15:59 16:29 16:49 17:09

3 長沢歯科前 9:01 9:21 9:41 10:01 10:21 10:41 11:11 11:31 11:51 12:11 12:31 14:11 14:31 14:51 15:11 15:31 16:01 16:31 16:51 17:11

4
中部電力㈱
旭名東営業所前

9:03 9:23 9:43 10:03 10:23 10:43 11:13 11:33 11:53 12:13 12:33 14:13 14:33 14:53 15:13 15:33 16:03 16:33 16:53 17:13

5 瑞鳳橋南 9:07 9:27 9:47 10:07 10:27 10:47 11:17 11:37 11:57 12:17 12:37 14:17 14:37 14:57 15:17 15:37 16:07 16:37 16:57 17:17

6 瑞鳳橋北 9:09 9:29 9:49 10:09 10:29 10:49 11:19 11:39 11:59 12:19 12:39 14:19 14:39 14:59 15:19 15:39 16:09 16:39 16:59 17:19

7 西部浄化センター前 9:11 9:31 9:51 10:11 10:31 10:51 11:21 11:41 12:01 12:21 12:41 14:21 14:41 15:01 15:21 15:41 16:11 16:41 17:01 17:21

8 印場駅前 9:14 9:34 9:54 10:14 10:34 10:54 11:24 11:44 12:04 12:24 12:44 14:24 14:44 15:04 15:24 15:44 16:14 16:44 17:04 17:24

9 印場郵便局前 9:17 9:37 9:57 10:17 10:37 10:57 11:27 11:47 12:07 12:27 12:47 14:27 14:47 15:07 15:27 15:47 16:17 16:47 17:07 17:27

10 市民祭会場 9:21 9:41 10:01 10:21 10:41 11:01 11:31 11:51 12:11 12:31 12:51 14:31 14:51 15:11 15:31 15:51 16:21 16:51 17:11 17:31

※11日（土）は臨時便を出すほか、⑥が欠便となります。



１０／１１（土）、１２（日） 平成２６年度　尾張旭市民祭巡回バス時刻表

③本地ヶ原コース

№   停 留 所 名 ① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦※ ⑧ ⑨ ⑩ ⑪

1 市民祭会場 8:40 9:20 10:00 10:50 11:30 12:10 13:50 14:30 15:10 16:10 16:50

2 宮浦会館前 8:47 9:27 10:07 10:57 11:37 12:17 13:57 14:37 15:17 16:17 16:57

3 本地ヶ原交番前 8:50 9:30 10:10 11:00 11:40 12:20 14:00 14:40 15:20 16:20 17:00

4 高砂ベルシュ前 8:55 9:35 10:15 11:05 11:45 12:25 14:05 14:45 15:25 16:25 17:05

5 本地原小学校前 8:58 9:38 10:18 11:08 11:48 12:28 14:08 14:48 15:28 16:28 17:08

6 長坂集会所前 9:00 9:40 10:20 11:10 11:50 12:30 14:10 14:50 15:30 16:30 17:10

7 清風苑北 9:03 9:43 10:23 11:13 11:53 12:33 14:13 14:53 15:33 16:33 17:13

8 西中学校北 9:05 9:45 10:25 11:15 11:55 12:35 14:15 14:55 15:35 16:35 17:15

9
ドラッグスギヤマ
印場店前 9:07 9:47 10:27 11:17 11:57 12:37 14:17 14:57 15:37 16:37 17:17

10 市民祭会場 9:10 9:50 10:30 11:20 12:00 12:40 14:20 15:00 15:40 16:40 17:20

※11日（土）は⑦が欠便となります。



１０／１１（土）、１２（日） 平成２６年度　尾張旭市民祭巡回バス時刻表

④旭台コース

№   停 留 所 名 ① 土曜臨時 ② 土曜臨時 ③ 土曜臨時 ④ 土曜臨時 ⑤ 土曜臨時 ⑥※ ⑦ 土曜臨時 ⑧ 土曜臨時 ⑨ 土曜臨時 ⑩ 土曜臨時 ⑪

1 市民祭会場 8:50 9:10 9:30 9:50 10:10 10:30 11:00 11:20 11:40 12:00 12:20 14:00 14:20 14:40 15:00 15:20 15:50 16:20 16:40 17:00

2 東大久手町１丁目 8:54 9:14 9:34 9:54 10:14 10:34 11:04 11:24 11:44 12:04 12:24 14:04 14:24 14:44 15:04 15:24 15:54 16:24 16:44 17:04

3 森林公園口 8:56 9:16 9:36 9:56 10:16 10:36 11:06 11:26 11:46 12:06 12:26 14:06 14:26 14:46 15:06 15:26 15:56 16:26 16:46 17:06

4 旭台西 8:59 9:19 9:39 9:59 10:19 10:39 11:09 11:29 11:49 12:09 12:29 14:09 14:29 14:49 15:09 15:29 15:59 16:29 16:49 17:09

5 旭台２丁目 9:01 9:21 9:41 10:01 10:21 10:41 11:11 11:31 11:51 12:11 12:31 14:11 14:31 14:51 15:11 15:31 16:01 16:31 16:51 17:11

6 旭台第１公園前 9:03 9:23 9:43 10:03 10:23 10:43 11:13 11:33 11:53 12:13 12:33 14:13 14:33 14:53 15:13 15:33 16:03 16:33 16:53 17:13

7 東栄小学校前 9:06 9:26 9:46 10:06 10:26 10:46 11:16 11:36 11:56 12:16 12:36 14:16 14:36 14:56 15:16 15:36 16:06 16:36 16:56 17:16

8 三菱東京UFJ銀行前 9:13 9:33 9:53 10:13 10:33 10:53 11:23 11:43 12:03 12:23 12:43 14:23 14:43 15:03 15:23 15:43 16:13 16:43 17:03 17:23

9 市民祭会場 9:18 9:38 9:58 10:18 10:38 10:58 11:28 11:48 12:08 12:28 12:48 14:28 14:48 15:08 15:28 15:48 16:18 16:48 17:08 17:28

※11日（土）は臨時便を出すほか、⑥が欠便となります。



１０／１１（土）、１２（日） 平成２６年度　尾張旭市民祭巡回バス時刻表

⑤三郷東栄コース

№   停 留 所 名 ① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦※ ⑧ ⑨ ⑩ ⑪

1 市民祭会場 8:40 9:20 10:00 10:50 11:30 12:10 13:50 14:30 15:10 16:10 16:50

2 イトウホール尾張旭前 8:41 9:21 10:01 10:51 11:31 12:11 13:51 14:31 15:11 16:11 16:51

3 旭丘小学校南 8:42 9:22 10:02 10:52 11:32 12:12 13:52 14:32 15:12 16:12 16:52

4 西尾歯科前 8:44 9:24 10:04 10:54 11:34 12:14 13:54 14:34 15:14 16:14 16:54

5 東栄交番前 8:46 9:26 10:06 10:56 11:36 12:16 13:56 14:36 15:16 16:16 16:56

6 三郷ハイツ前 8:51 9:31 10:11 11:01 11:41 12:21 14:01 14:41 15:21 16:21 17:01

7 オートバックス前 8:55 9:35 10:15 11:05 11:45 12:25 14:05 14:45 15:25 16:25 17:05

8 三菱東京UFJ銀行前 8:57 9:37 10:17 11:07 11:47 12:27 14:07 14:47 15:27 16:27 17:07

9 市民祭会場 9:02 9:42 10:22 11:12 11:52 12:32 14:12 14:52 15:32 16:32 17:12

※11日（土）は⑦が欠便となります。



１０／１１（土）、１２（日） 平成２６年度　尾張旭市民祭巡回バス時刻表

⑥三郷狩宿コース

№   停 留 所 名 ① 土曜臨時 ② 土曜臨時 ③ 土曜臨時 ④ 土曜臨時 ⑤ 土曜臨時 ⑥※ ⑦ 土曜臨時 ⑧ 土曜臨時 ⑨ 土曜臨時 ⑩ 土曜臨時 ⑪

1 市民祭会場 8:50 9:10 9:30 9:50 10:10 10:30 11:00 11:20 11:40 12:00 12:20 14:00 14:20 14:40 15:00 15:20 15:50 16:20 16:40 17:00

2 十六銀行前 9:00 9:20 9:40 10:00 10:20 10:40 11:10 11:30 11:50 12:10 12:30 14:10 14:30 14:50 15:10 15:30 16:00 16:30 16:50 17:10

3 三郷橋北 9:04 9:24 9:44 10:04 10:24 10:44 11:14 11:34 11:54 12:14 12:34 14:14 14:34 14:54 15:14 15:34 16:04 16:34 16:54 17:14

4 三郷小学校南 9:07 9:27 9:47 10:07 10:27 10:47 11:17 11:37 11:57 12:17 12:37 14:17 14:37 14:57 15:17 15:37 16:07 16:37 16:57 17:17

5 太田歯科南 9:09 9:29 9:49 10:09 10:29 10:49 11:19 11:39 11:59 12:19 12:39 14:19 14:39 14:59 15:19 15:39 16:09 16:39 16:59 17:19

6 三菱電機㈱前 9:11 9:31 9:51 10:11 10:31 10:51 11:21 11:41 12:01 12:21 12:41 14:21 14:41 15:01 15:21 15:41 16:11 16:41 17:01 17:21

7 旭小学校 9:15 9:35 9:55 10:15 10:35 10:55 11:25 11:45 12:05 12:25 12:45 14:25 14:45 15:05 15:25 15:45 16:15 16:45 17:05 17:25

8 三菱東京UFJ銀行前 9:17 9:37 9:57 10:17 10:37 10:57 11:27 11:47 12:07 12:27 12:47 14:27 14:47 15:07 15:27 15:47 16:17 16:47 17:07 17:27

9 市民祭会場 9:22 9:42 10:02 10:22 10:42 11:02 11:32 11:52 12:12 12:32 12:52 14:32 14:52 15:12 15:32 15:52 16:22 16:52 17:12 17:32

※11日（土）は臨時便を出すほか、⑥が欠便となります。


